
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
Градска управа за комуналне послове 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку  
Број: III-352-1/2017-99 
Дана: 20.02.2017. године 
НОВИ САД 
 

На основу члана 63. став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама (”Службени 
гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку радова-рекултивација на 
КП 5425 КО Каћ, јавнa набавкa број 1.3.1/2017, је дана 20.02.2017. године сачинила  

 
ИЗМЕНE И ДОПУНE I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА- 

РЕКУЛТИВАЦИЈА НА КП 5425 КО КАЋ, ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 1.3.1/2017 
    

I 
У делу 4.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ 

ЧЛАНА 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ 
ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ УСЛОВА, врше се следеће измене и допуне: 
- У делу који се односи на испуњавање услова финансијског капацитета после речи: 
„Извештај о бонитету за 2014. и 2015. годину“ додају се речи: „или биланс стања и биланс 
успеха за 2014 и 2015. годину са доказом да је исти предат Агенцији за привредне регистре“. 
- У делу који се односи на испуњавање услова пословног капацитета бришу се речи: „- 
да примењује оцењивање усаглашености – захтеви за рад различитих типова тела која 
обављају контролисање (SRPS ISO 17020),“ и речи: „- важећи сертификат ISO 17020, издат 
од стране надлежног тела,“. 
- У делу који се односи на испуњавање услова кадровског капацитета после речи: „пет 
запослених који раде на пословима који су у вези са предметом набавке“ додају се речи: „а 
то могу бити радници грађевинске или машинске струке (руководиоци грађевинским 
машинама, возачи камиона, помоћни грађевински радници и сл)“. 
- У делу који се односи на испуњавање услова кадровског капацитета после речи: „За 
запосленог оспособљеног за обављање послова безбедности и здравља на раду: Уверење о 
оспособљености за обављање послова безбедности и здравља на раду издато од стране 
надлежног министарства“ додају се речи: „Изјава понуђача дата под материјалном и 
кривичном одговорношћу да понуђач испуњава тражени услов са фотокопијом: уговора о 
раду, или уговора о делу или уговора о привременим и повременим пословима или 
одговарајућим М обрасцем пријаве на обавезно социјално осигурање запослених.“ 
- У делу који се односи на испуњавање услова кадровског капацитета после речи: „За 
дипломираног инжењера“ додаје се реч: „и“. 

 
II 

У обрасцу 10. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊАВАЊУ ДОДАТНИХ УСЛОВА, врше се 
следеће измене и допуне: 
- После речи: „пет запослених који раде на пословима који су у вези са предметом 
набавке“ додају се речи: „а то могу бити радници грађевинске или машинске струке 
(руководиоци грађевинским машинама, возачи камиона, помоћни грађевински радници и 
сл)“. 
- У оквиру Напомене, после речи:  „За запосленог оспособљеног за обављање послова 
безбедности и здравља на раду: Уверење о оспособљености за обављање послова 
безбедности и здравља на раду издато од стране надлежног министарства,  уговор о 
раду, или уговор о делу или уговор о привременим и повременим пословима или 
одговарајући М обрасци пријаве на обавезно социјално осигурање запослених;“. 



 
 

 
III 

 У свему осталом Конкурсна документација за јавну набавку радова-рекултивација на 
КП 5425 КО Каћ, јавнa набавкa број 1.3.1/2017 остаје непромењена. 

 
 

IV 
 У вези са "ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ за јавну 
набавку радова-рекултивација на КП 5425 КО Каћ, јавнa набавкa број 1.3.1/2017“, 
Наручилац ће: објавити обавештење о продужењу рока за подношење понуда и 
сачинити Пречишћен текст I Конкурсне документације и исте објавити на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца. Пожељно је да понуђачи своје понуде 
доставе на обрасцима из ПРЕЧИШЋЕНОГ ТЕКСТА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ. 

 
 

              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 


